
Ordem Magistrado Qtde. Processos Valor Implementado
1 Filipe Luis Peruca 29 465.552,00R$                     
2 Flávio Fiorentino de Oliveira 12 164.088,00R$                     
3 Guilherme Carreira 24 156.456,00R$                     
4 Patrícia Ghedin 11 120.204,00R$                     
5 Sílvio Jacinto Pereira 14 94.446,00R$                       
6 Vinícius Caldas da Gama e Abreu 12 211.788,00R$                     
7 Vitor França Dias Oliveira 13 190.800,00R$                     
8
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10   
115 1.403.334,00R$                 

Ordem Magistrado DESPACHO DECISÃO HOMOLOGATÓRIA TERMINATIVA IMPROCEDENTE PROCEDENTE TOTAL GERAL
1 Filipe Luis Peruca 0 0 0 2 10 17 29
2 Flávio Fiorentino de Oliveira 3 0 0 0 1 8 12
3 Guilherme Carreira 10 0 0 1 8 5 24
4 Patrícia Ghedin 0 0 0 0 5 6 11
5 Sílvio Jacinto Pereira 1 0 0 0 9 4 14
6 Vinícius Caldas da Gama e Abreu 1 0 0 0 0 11 12
7 Vitor França Dias Oliveira 2 0 0 0 4 7 13
8
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17 0 0 3 37 58 115
14,78% 0,00% 0,00% 2,61% 32,17% 50,43% 100,00%

Qtde. Valor % (Valor)
18 327.222,00R$                     23%
2 -R$                                    

70 826.164,00R$                     59%
1 -R$                                    
1 -R$                                    

13 88.722,00R$                       6%
5 47.700,00R$                       3%
2 82.044,00R$                       6%
1 -R$                                    
1 -R$                                    
1 31.482,00R$                       2%
0 -R$                                    
0 -R$                                    
0 -R$                                    
0 -R$                                    
0 -R$                                    
0 -R$                                    
0 -R$                                    
0 -R$                                    
0 -R$                                    
0 -R$                                    
0 -R$                                    

115 1.403.334,00R$                 100%

Salário Mínimo

COMARCA DE BOM JESUS DE GOIÁS
PROJETO ACELERAR - MUTIRÃO PREVIDENCIÁRIO

15 DE MARÇO DE 2019

998,00R$                                                                               

PERCENTUAIS 14,78% 85,22%

TOTAL GERAL

TOTAL GERAL

Auxíilio Doença

CONTAGEM POR NATUREZA

CONTAGEM POR ATOS PROFERIDOS

CONTAGEM GERAL

Natureza

Pensão por Morte
Auxílio doença
 AUXÍLIO DOENÇA OU/E APOSENTADORIA POR INVALIDEZ RURAL 
 APOSENTADORA COM CONTAGEM DE TEMPO ESPECIAL 
Salário Maternidade

 APOSENTADORIA POR IDADE RURAL 
 PENSÃO POR MORTE 
Ap. por idade rural
Auxílio Reclusão
 SALÁRIO MATERNIDADE 

TOTAL GERAL


